Bando Azione A.4.1.2
“QUALIFICAZIONE DELLA FILIERA FORESTALE”
GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI

CONTRIBUTO
o TERRITORIO CONCESSO SULLA CONTRIBUTO TOTALE PUNTEGGIO
N° PROG RAGIONE SOCIALE ID DOMANDA o PROVINCIA  SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA SR LG e CGRESSE S B PR
AMMISSIBILE*
| BRIGANTI DI CERRETO SOCIETA' AMMISSIBILE E
1 COOPERATIVA DI COMUNITA' 5613748 VENTASSO RE € 103.000,00 € 100.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 13 FINANZIABILE
CASTELNOVO NE' AMMISSIBILE E
2 BERTEI MATTEO 5607954 MONTI RE € 64.250,80 € 64.250,80 € 38.550,48 € 98.550,48 13 FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA NELLE PIANE DI AMMISSIBILE E
3 BARDIN| DAVIDE 5606010 VENTASSO RE € 144.000,00 € 100.000,00 € 60.000,00 € 158.550,48 12 FINANZIABILE
4 AZ.AGR. BOCCALINI ALESSANDRO 5576459 VETTO RE € 27.000,00 €27.000,00 € 16.200,00 €174.750,48 12 AF'::'\"\::\‘SZSIT;;E
5 DALLA VALLE Al MONTI DI LOLLI EUGENIO 5623744 ZOCCA MO €173.928,19 € 100.000,00 €60.000,00 € 234.750,48 11 AF'::'\"\::\‘SZSIT;;E
6 BRB-SARL 5613420 MONTEFIORINO | MO € 88.000,00 € 88.000,00 €52.800,00| € 287.550,48 11 v
7 PRECI PAOLA 5618352 MONTESE Mo € 104.890,00 €100.000,00 €60.000,00( € 347.550,48 10 e
8 CREATIVITY DI BARBATI GIANNI 5592415 PIEVEPELAGO MO € 103.700,00 € 80.000,00 € 48.000,00 € 395.550,48 10 /mn::\‘szslf;f:
9 PELLEGRINI JONATHAN 5617383 SESTOLA MO € 56.140,00 € 56.140,00 € 33.684,00 €429.234,48 10 /mn::\‘szslf;f:
ALLEVAMENTO DEL SASSO S.S., DI BIANCHI AMMISSIBILE E
10 UMBERTO E BIANCHI TAMARA 5619223 LAMA MOCOGNO MO € 52.895,00 € 52.895,00 € 31.737,00 €460.971,48 10 FINANZIABILE
AMMISSIBILE E
11 MABILLI IVANO 5602150 VETTO RE € 40.260,00 € 40.260,00 € 24.156,00 €485.127,48 10 FINANZIABILE
MAGLIANI IVAN, PAOLO E POLETTI MARIA AMMISSIBILE E
12 ROMANA S.5. - SOCIETA' AGRICOLA 5572891 VENTASSO RE € 102.000,80 € 100.000,00 € 60.000,00 € 545.127,48 9 FINANZIABILE
13 BENASSI MIRCO 5605424 CARPINETI RE € 119.000,00 € 100.000,00 €60.000,00]  €605.127,48 9 v
AZIENDA AGRICOLA LE COMUNAGLIE S.5.- AMMISSIBILE E
14 SOCIETA' AGRICOLA 5572754 VENTASSO RE €20.350,00 €20.350,00 €12.210,00 €617.337,48 9 FINANZIABILE
15 MORI ROMEO 5607968 VETTO RE € 110.000,00 €100.000,00 €60.000,00(  €677.337,48 8 v
AMMISSIBILE E
16 ZACCARINI MATTIA 5624093 SESTOLA MO € 114.500,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €737.337,48 8 FINANZIABILE
PAVULLO NEL AMMISSIBILE E
17 GIANELLI DANIELE 5622920 FRIGNANO MO € 85.900,00 €72.400,00 € 43.440,00 €780.777,48 8 FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA DOLCI S.S. DI DOLCI AMMISSIBILE E
18 CRISTIANO E DOLCI GIANLUCA 5572870 VENTASSO RE € 140.000,00 € 100.000,00 €60.000,00 € 840.777,48 7 FINANZIABILE
AZ. AGR. IL CASELLO DI DAVIDDI CASTELNOVO NE' AMMISSIBILE E
19 CHRISTIAN 5573210 MONTI RE € 130.000,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €900.777,48 7 FINANZIABILE
CASTELNOVO NE' AMMISSIBILE E
20 CROCI ANDREA 5578855 MONTI RE €99.899,31 €99.899,31 € 59.939,59 €960.717,07 6 FINANZIABILE
CASTELNOVO NE' AMMISSIBILE E
21 GATTI CRISTIAN 5572815 MONTI RE € 81.400,00 € 81.400,00 €48.840,00/ € 1.009.557,07 6 FINANZIABILE
22 AF FARM DI BONACORSI FRANCESCA 5624677 SERRAMAZZONI MO € 26.050,00 € 26.050,00 €15.630,00) € 1.025.187,07 6 /mn::\‘szslf;f:
23 SALAVOLTI GIUSEPPE ROBERTO 5607947 CANOSSA RE € 46.450,00 € 46.450,00 €27.870,00| € 1.053.057,07 5 v
TOTALE 2.033.614,10 € 1.755.095,11 € 1.053.057,07 €

Bando Azione A.4.1.2

ID DOMANDA
5575742

SPESA RICHIESTA

€ 98.648,00| NON AMMISSIBILE

LE COMUNICAZIONI DI NON AMMISSIBILITA' E LE NOTIFICHE DI CONCESSIONE DEL CONTRIBUTO SARANNO TRASMESSE Al SINGOLI BENEFICIARI ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE GRADUATORIA
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